
ZARZĄDZENIE Nr 2196/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29.08.2019 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 302/2019 w sprawie szczegółowego zakresu działania, 

uprawnień i obowiązków Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 

Kultury Fizycznej. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 

1309) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania, uprawnień i obowiązków Pełnomocnika 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej treść pkt. 5 w § 3 ust. 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„5) koordynacja przygotowań i pozyskiwania informacji w zakresie współorganizacji 

przez Kraków międzynarodowych wydarzeń sportowych, z wyłączeniem przedsięwzięć, w 

stosunku do których przedmiotowe działania koordynacyjne zostały powierzone odrębnymi 

aktami kierowania Prezydenta Miasta Krakowa innym osobom.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


